常陸太田市告示第１８０号

次の行旅死亡人を取り扱ったので行旅病人及行旅死亡人取扱法第９条の規定

により告示する。心当りの者は、当市長に届けられたい。

令和６年１０月１５日

常陸太田市長 宮 田 達 夫

記

1 本籍、現住所 本籍  不詳

現住所 不詳

２ 氏名、性別

  職業、推定年齢

氏名  不詳         性別  男性

年齢  推定３０～５０歳代  職業  不詳

３ 人相及び着衣 人相  身長１７５cm、中肉

着衣  黒色ウインドブレーカー、青色タンクトッ

プ、黒色ズボン、黒色ボクサーパンツ、

黒色スリッポン、黒色靴

４ 死体の発見場所 常陸太田市下高倉町２１５３番地の７

竜神ダム管理所南方約５０メートル先竜神ダム内

５ 発見の日時 令和６年９月１２日

６ 死亡の日時 令和６年９月６日頃

７ 所持品 現金９，９８４円、リュックサック、長財布、

金メダル、メダル、印鑑、文房具

８ 死因 外傷性ショック

９ 死体の処理 令和６年１０月１２日午前１１時３０分市営斎場に

て火葬、その後、市営瑞竜霊園にて保管している。